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Pisarna: Uradne ure bodo v petek, 7.6. 2024,  od 8.00 do 10.00. Veliko zadev 

lahko uredimo po telefonu (031 318 814), mailu (zupnija.izola@rkc.si) in pošti 

(Trg sv. Mavra 4, 6310 Izola). Dobrodošli tudi izven uradnih ur. 
 

1500 let mineva od prihoda svetega Nazarija v Koper. V koreninah naše škofije je 

ta imeniten svetnik. Veliko prireditev se bo zgodilo s tem v zvezi v naši stolnici v 

Kopru. Tisti, ki zmorete se boste z veseljem udeleževali svetih maš in prireditev 

kamor nas vabi škof Jurij in mesto Koper. S hvaležnostjo za tiste, ki so orali ledino 

in posejali krščanstvo v naših krajih.  
 

Za prvi petek in za praznik Srca Jezusovega bom obiskal bolnike, ki to želijo. 

Treba je sporočiti. Ta dan bo tudi sveta maša v domu upokojencev. Potem med 

počitnicami bo manj možnosti za obisk bolnikov zaradi mnogih odsotnost 

duhovnikov, vendar v nujnih primerih pokličite in tako ali drugače se bo uredilo. 
 

Nedeljsko vprašanje: Na praznik Srca Jezusovega v petek nam Cerkev govori o?    
 a) Jezusovi Ljubezni;    b) Hišnih Ljubljenčkih;     c) vodi Radenska tri srca;   d) boleznih srca in ožilja 
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 Procesija svetega Rešnjega Telesa in 
svete Rešnje Krvi je bila letos v Izoli 
zaradi dežja nekoliko posebna. 
Potekala je samo po cerkvi. Je pa 
sodelovala v glsvnem mlada Cerkev. 
Pohvala otrokom, mladim, pevcem in 
vsem, ki ste z udeležbo polepšali 
praznik bratom in sestram.  
 

Verouk = Kateheza: Vse veroukarje vabim k 
sveti spovedi v ponedeljek in v torek ob 19h. 
Tako boste pripravljeni na podelitev spričeval,  
oziroma tisti, ki ste jih že dobili na katehetsko 
sveto mašo in na počitnice. Sveta maša ob 
zaključku veroučnega leta bo v nedeljo 9. 
junija ob 10h.   
4. 5. 6. 7. 8. 9. razred dobite spričevala 9. 

junija po sveti maši ob 10h. Če kdo prav ne more takrat, ga bo spričevalo 
čakalo pri župniku, kadarkoli po sveti maši.   
Veroučna sveta maša je priložnost za zahvalo tudi ob koncu šolskega leta. 
Naj bo zahvala za učitelje, starše, nonote, tiste učitelje iz glasbene šole in 
trenerje, ki so se vse leto trudili, da smo napredovali v naših možganih, v 
naših telesnih spretnostih in kot ljudje. 
 

 

Birmanci Izola / Korte 2025: Birmanci iz Izole žal zaradi dežja niste mogli 

pripraviti oltarja za procesijo. Hvala vseeno za pripravljenost in da ste se 

udeležili te malce posebne svete maše. Zopet povabljeni k sveti maši v nedeljo 

ob 10h, ko uradno zaključimo to veroučno leto. Če slučajno ne veste, kako se 

to naredi, povprašajte koga ki ve. Vsak naj sodeluje vsaj z eno rožico za 

okrasitev oltarja. Biti birmanec pomeni tudi sprejemati odgovornost, da je v 

župniji za praznike vse pripravljeno. Prostor pa tudi sodelovanje pri bogoslužju.  
 

Zelo sem zadovoljen kako nekateri birmanci v Kortah skrbite za lepoto 

bogoslužja z branjem in ministriranjem. Niti ne gre samo za nabiranje točk, 

ampak cela župnija ima veselje zaradi vaših glasov in sodelovanja.  

 dan / god cerkev ura mašni namen 

9. NEDELJA 
MED LETOM 

2. 6. 2024 

sv. Rok 
Korte 

sv. Maver 
sv. Maver 

8.00 
10.00 
10.00 
19.00 

†† Albina Rožanc in Gustel, dar: Marija Klun 

† Alojz Rupnik in †† Jeličič, Cetore 19a 

za župnijsko družino 

1. obl. † Danica Ličen 

PONEDELJEK 
Karel Lwanga in 
ugandski, muč. 

Korte 
sv. Maver 

19.00 
20.00 

†† iz družine Tul, Korte 1b 

† Matej Pacek 

TOREK. 
Korte 

sv. Maver 
19.00 
20.00 

†† iz družine Korenika, Korte 1b 

8. dan † Iolanda Stipancich (Italijansko) 

SREDA  
Bonifacij, škof, muč. 

sv. Rok 20.00 
† Danilo in vsi †† Rožnik in Škoda 

po namenu 

ČETRTEK 
 

sv. Maver 
sv. Maver 

8.00 
20.00 

†† Aničič, starši od Ksenije 

30. dan † Marija Božena Rožman 

prvi PETEK  
Srce Jezusovo 

Dom upok. 
sv. Maver 

15.00 
20.00 

v zahvalo 

8. dan † Marija Rubelli Furman, Strma pot 28 

 prva SOBOTA  
Marijino 

brezmadežno srce 

Koper stol. 
sv. Maver 
Bolnica 
Cetore 

Marija Ali. 

10.00 
10.00 
16.30 
18.00 
20.00 

v čast sv. Nazariju (blagoslov plaščev) 

krst in sveta maša 

za sveto mašo skrbi župnija Izola 

za žive in †† vaščane 

† Karlo Tavčar in vsi †† Tavčar in Sergo 

10. NEDELJA 
MED LETOM 

9. 6. 2024 

sv. Rok 
Korte 

sv. Maver 
sv. Maver 

8.00 
9.00 
10.00 
19.00 

†† iz družine Viler 

†† Marija Kaligarič in Gvido, Cetore 36 
†† iz družin: Benčič, Ipsa, Cotič, Vižintin, Meti 

†† starši Jurkovič in Mulc 

9. NEDELJA MED LETOM 
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Zaradi slabega vremena je odpadel blagoslov kapelice v Kortah. Je pa delo 

tako lepo opravljeno da bomo to preprosto naredili eno nedeljo po sveti maši. 

Marija od zdravja naj prinaša zdravje in izprosi blagoslov za vse ki hodijo ali se 

vozijo tam mimo.  
 

Molitvene skupine: Ob torkih po sveti maši pripravlja molitev Molitvena skupina Božjega 
usmiljenja. Vsak četrtek pol ure pred mašo češčenje Jezusa v evharistiji. Ob četrtkih na dan 
spomina na zadnjo večerjo je češčenje pol ure pred sveto mašo.  V petek eno uro  pred 
sveto mašo / prvi petek/ vabljeni, da utihnemo pred Gospodom in ga častimo v 
Najsvetejšem. 
 

Verski tisk: Redno je na razpolago:  Družina, Ognjišče in še kaj.  
 
 

Vaš dar župniji: Župnija Izola, Trg sv. Mavra 4, Izola. Nabiralnik, osebno župniku ali na 

TRR: SI56 1010 0003 7271 372. Nabiralniki v cerkvi svetega Mavra so namenski: misijoni, 

za Karitas in za tisk. Pri Lurški Mariji, tam, kjer se prižigajo lučke, in nabiralnik, kjer piše 

»za cerkev«, zbiramo za tekoče stroške in popravila pri cerkvah v župniji. 
 

Župnija Korte, TRR: SI56 1970 0501 5349 155. Korte 73, 6310 Izola. 
 

Dar za sveto mašo (23,00 €) se izroči osebno, ali se nakaže na župnikov osebni račun: SI56 

1970 0500 9919 483; Janez Kobal, Trg sv. Mavra 4, 6310 Izola. Hvala za darove. 
 

 

56. SLOVENSKO NARODNO ROMANJE BOLNIKOV, INVALIDOV IN 
STAREJŠIH NA BREZJE. V soboto, 15. junija 2024, bo vseslovensko 
romanje v narodno svetišče Marije Pomagaj na Brezje. Sv. mašo ob 
10. uri bo ob somaševanju duhovnikov vodil ljubljanski nadškof in 
metropolit Stanislav Zore. Pred mašo bo molitev rožnega venca.  
Na romanje se lahko prijavite v župnišču. Cena je 15 evrov. V 
primeru, da po prijavi in plačilu ne morete na romanje lahko sami 
dobite drugega romarja.  
 

1500 let prihoda svetega Nazarija v Koper: Prireditve ta teden 

V petek, 7.  junija 2024, ob 10h bo v Krstilnici sv. Janeza Krstnika 

odprtje, predstavitev in blagoslov razstave portretov koprskih škofov. 

Razstava bo odprta do 22. junija 2024. 

V soboto, 8.  junija 2024, ob 10h bo v stolnici Marijinega Vnebovzetja 

sveta maša z blagoslovom in predstavitvijo novih mašnih plaščev s 

čipkami. 

Od ponedeljka, 10. junija 2024, do torka, 18 junija 2024, bo po cerkvah v 

Škofiji Koper potekala devetdnevnica v čast sv. Nazariju. 

V Dijaškem domu ŠGV pripravljajo za začetek počitnic (26. - 28. 6. 2024) program 

za učence od 7. do 9. razreda. Program bo počitniško razgiban, prenočuje se v 

dijaških sobah. Prispevek je 40€. Lepo vabljeni. Info in prijave 

na:  https://1ka.arnes.si/poletneiskrice 

V nedeljo, 9. junija 2024, bomo Slovenke in Slovenci na 
referendumu odločali tudi o možnosti uzakonjenja samomora s 
pomočjo in evtanazije.  

Naj zmaga življenje in ne kultura smrti. 

Slovenski škofje smo v izjavi, podpisani skupaj z drugimi verskimi 
skupnostmi, že pojasnili, da je vsako dejanje, s katerim namerno končamo 
svoje življenje ali življenje drugega, »tako z etičnega kot verskega vidika 
nedopustno, uvajanje možnosti samomora s pomočjo pa pomeni družbeno 
odpoved skrbi za najbolj ranljive«. 

Vse državljanke in državljane še enkrat spodbujamo, da kot narod resno 
razmislimo o dolgoročnih posledicah, ki čakajo našo družbo v primeru 
uzakonjenja takšnih praks. Gre za poskus uvedbe nove družbene ureditve, v 
kateri bodo na dolgi rok vedno bolj cenjeni zdravje, mladost in predvsem 
produktivnost, na stran pa bodo postavljeni vsi ranljivi in bolni. 

Po krščanskem razumevanju je jemanje človeškega življenja vedno 
posebej težak, smrtni greh. 

Kdor takšne zakone uvaja, podpira ter izvaja, lahko nosi celo večjo krivdo 
od posameznikov, ki bi se odločili za asistirani samomor. Kot prepoznava 
tudi naša ustava, je človekovo življenje nedotakljivo. 

Katoličani bomo zato na referendumu glasovali proti. To bo resnični glas 
sočutja in glas proti uveljavljanju krivične zakonodaje, ki bi ogrozila 
dostojanstvo najranljivejših v naši družbi. 

Vsakega človeka spremlja strah pred trpljenjem, posebej ob koncu življenja. 
Vendar odgovor na ta strah ali na trpljenje bolnih in ostarelih ne more biti 
uvajanje možnosti samomora, temveč krščansko razumevanje, da je 
človeško življenje nedotakljiv Božji dar, pospeševanje družbene solidarnosti 
ter hitrejši razvoj paliativne medicine. 

podpisani vsi škofje 

 
 

Svetilnik izdaja Župnija Izola, Trg sv. Mavra 4, tel. 05 99 63 550 in 031 318 814 (župnik Janez), 
zupnija.izola@rkc.si. S. uršulinke: 05 641 40 73. Odgovarja: Janez Kobal, župnik. 500 izvodov. Dobite 
nas na internetu: http://zupnija-izola.rkc.si. Iz Izole upravljamo tudi župnijo Korte. 

 

POD ČRTO: Pobira ključar miloščino pri maši in Lojze odkima: »Nič ne morem dati, imam preveč dolgov!«  
»Dobro veš, da Bogu dolguješ največ!«  
»Že, toda on najmanj pritiska!« 

https://1ka.arnes.si/poletneiskrice
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